
nď

Š̌ 
Smlouva 

o poskytování služeb V oblasti přenosu dat 
č. 1/ 1/2004 

Kabelová televize Ústí nad Orlicí s.r.o. Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 474 71581 
DIČ; 273-47471581 
zastoupená: Josefem Luzarem - Výk.ředitelem 
tel. 465713390 
(dále jen poskytovatel) 

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
IČO; 279676 
Zastoupeno: Jiřím Čepelkou - starostou 
tel. 465-514 111 
(dále jen uživatel) 

uzavírají podle obchodního zákoníku smlouvu O poskytování Služeb V oblasti přenosu dat: 

§ 1 - Předmět smlouvy 

1. Servis VPN se zajištěním ftmkčnosti do 3 hodin od nahlášení závady. 
V pracovních dnech od 7.00- 16.00 
Jedná se O propojení těchto pracovišť: 
Servis VPN - Městského úřadu, budovy Okresního úřadu,Tepvosu s.r.o., Démosu s.r.o. 

a budovy kontaktního místa. 
2. Uživatel se zavazuje za uskutečněný přenos dat zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu. 

§ 2 - Cena plnění 

1. Cena za kalendářní měsíc provozu dle § l této smlouvy činí 5 800,- Kč 
V cenách není zahrnuto DPH. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je 5.dne 
kalendářního měsíce a faktura je splatná do 15 dnů. 

2. Uživatel se zavazuje zaplatit výše uvedenou částku fakturou měsíčně. 
3. Pro případ nezaplacení výše uvedené ceny ve sj ednaném termínu může poskytovatel od 

uživatele požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% nezaplacené částky za každý den 
prodlení. 

4. Poskytovatel vystaví fakturu vždy do 5. dne následujícího měsíce, za předchozí měsíc, na 
částku sjednanou podle dodatku ke smlouvě. 

5. Pokud bude uživatel se zaplacením sjednané částky V prodlení více jak 1 měsíc, je pos- 
kytovatel oprávněn službu po upozomění přerušit a znovu ji zahájit po zaplacení dlužné 
částky. 

6. Pokud poskytovatel nebude moci Zajistit službu uvedenou V § l. této smlouvy po více jak 
3 hodiny sníží se cena této služby 0 50%. Uvedený výpadek služby se počítá od 
okamžiku, kdy ho uživatel nahlásil poskytovateli. 

7. V případě, že se účastníci této smlouvy dohodnou na rozšíření služeb respektive na jiném 
zkvalitnění poskytovaných služeb, bude V souladu s dohodou upravena i cena plnění.



l

2

3

4

l

2

3

l 

2. 

3. 

§ 3 - Práva a povinnosti 

Prodávající a kupující dohodli, že odborné záležitosti týkající se plnění smlouvy ( výjímkou naléhavých poruch) za ně bude S druhou smluvní stranou projednávat zmocněnec pro věcná jednání nebo písemně pověřený zaměstnanec. 
Prodávající a kupující si vzájemně odpovídají za případné škody, které způsobí jeden druhému Ĺunyslně nebo zanedbáním povinností vyplývající Z těchto služeb a nezahrnuje případné škody způsobené omezenou provozuschopností používaných technických a programových prostředků. 
Obě Smluvní Strany Se zavazují projednat na žádost smluvního partnera do jednoho měsíce Změnu úhrady za poskytované Služby (vyplývající např. ze Změny tržních cen, změny dostupných služeb, apod.) a pokud možno předejít dohodou O změně cen jednostranné 
výpovědi smlouvy. 
Poskytování Služeb stanovených v bodě l. této smlouvy bude zahájeno dne )\ 

4 Q. 1 <`v2` H 

§ 4 - Účinnost smlouvy 

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 
Každý Z účastníků je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhému 
účastníkovi smlouvy. 
Pokud kupující poruší bod l. § 3, je prodávající oprávněn přerušit přenos dat po předcho- Zím upozomění. 

§ 5 - Závěrečná ustanovení 

Vztahy vyplývající Z této smlouvy se řídí ustanovením Obchodního zákoníku. 
Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za pro ně ná- padně nevýhodných podmínek. 
Smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, Z nichž každá Strana ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

'TATO SMLOUVA BYLA Som/Ä.“ =^'^ W ““- f 
“..ř.1f.žf. POD č. uSNESENf..í.4..1fÁ”..”f/1... V Ústí nad Orlicí dne 'Ťg,\_ »Š ` QŇ3 3

................ 

p dávající kupující 


